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1850 yıllarında Amerika’da Edward Kimball adında bir 
imanlı kardeşimiz yaşardı. Sıradan bir adamdı, onda ne 
büyük vaizlik, ne de büyük mucize yapma gücü vardı. 
Küçük bir toplulukta çocuk dersleri ile ilgilenirdi. 

Ama o işi çok ciddi aldı. Bir avuç gençler için görevliydi 
ve onların kurtuluşu için gece gündüz dua ederdi. Her 
pazar günü o gençlere ders verirdi. 

Sen zincirde bir halkasın !



  

Ama Dwight Moody (Duayt Muudi) adında biri, her derste 
uykuya dalırdı. Kimball gene de vazgeçmedi. “Pazar günü 
olmazsa, onu hafta arası tutacam” dedi. 
Bir gün cesaret bulup Muudi’nin çalıştığı dükkanına girdi. Doğru-
dan onun yanına gitti, elini onun omuzuna koydu ve dedi ki: 
“Evladım, Rab seni çağırıyor. Hemen hayatını ona ver”. 
Dükkandan ayrılınca, Kimball büyük bir yanlışlık yaptığını, 
Rabbin işini başaramadığını düşündü. Muudi ise, o gün işten eve 
giderken, yepyeni bir adam oldu. Gerçekten o gün Rabbi kabul 
etti. Gitgide imanda büyüdü, en sonunda Amerika’nın en büyük 
müjdecisi oldu. 
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1873 yılında Muudi İngiltere’nin Liverpool kasabasına gitti. 
Orada birkaç gün arka arkaya büyük müjdeleme toplantıları 
düzenledi. Toplantılar en başta çok zayıf ve başarısız geçti. 
Ama sonra sanki ruhsal kapılar açıldı ve çok kişi Rabbe 
gelmeye başladı. 

Muudi, F.B. Meyer (Mayer) adında bir İncil profesörünün 
evine de uğradı. Mayer önce Muudi’nin konuşmasını biraz 
beğenmedi, ama sonra onu desteklemeye başladı. Muudi, 
Mayer’i Amerika’ya davet etti, orada müjdeleme toplantıları 
yapsın. 
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Bir pastor toplantısında Mayer konuşurken, birçok kişi Rab için 
herşeyden vazgeçmeye çekinirdi. Bunu fark eden Mayer dedi 
ki: “Madem henüz Rab için herşeyden vazgeçmeye hazır 
değilsiniz, acaba olur mu sizin için dua edeyim, Rab sizi hazır 
olmaya hazır etsin?” 

Bu söz, Wilbur Chapman (Vilber Çepmen) adında genç bir 
pastorun hayatını değiştirdi. O zamana kadar zayıf, bereketsiz 
bir hayat sürmüştü. Çepmen kısa bir zaman için gezici bir 
müjdeci oldu ve bu hizmette bütün Amerika’yı gezdi. 1900 
yıllarının başında çok etkileyici idi. 
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Az sonra Çepmen, Billy Sunday (Billi Sandey) adında 
imana gelmiş bir sporcuyu buldu. Onu müjdeleme top-
lantılarında çalışmak üzere davet etti. Sandey kendisi 
bugüne kadar Amerikanın gelmiş geçmiş en popüler ve 
halkın duygularına en yakın vaiz oldu. 

Şarlot kasabasında Sandey’in konuşması üzerine bir grup 
yeni imanlı oluştu. Onlar da Kutsal Ruh’un yeniden 
kuvvetli işler yapması için sürekli dua ederdiler. 
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1934 yılında Mordechai Ham (Mordekay Hem) adında 
tanınmış bir konuşmacı davet ettiler. Şarlot kasabasında 
birkaç gün boyunca müjdeleme toplantıları düzenledi. 
Toplantılar hiç iyi gitmedi. Mordekay kırık bir ruhla, 
günlük defterine kısa bir dua yazdı: “Rab, bize burada 
ikinci bir Pentikost günü ver... Yarın Ruhunu dök!”. 
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Ertesi gün Rab onun duasına cevap verdi. Toplantıda 
onbirinci sınıfına giden genç bir öğrenci ayağa kalkıp öne 
çıktı ve hayatını Rab İsa’ya teslim etti. Öğrencinin adı:  
Billy Graham (Billi Grehem). Bugüne kadar bütün dün-
yada en çok tanınan, en çok devletlerde hizmet etmiş 
olan müjdeci odur. 
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Acaba, Edward Kimball işini yapmamış olsaydı? ... 

Bugünlerde Billy Grehem’i tanımayan imanlı hemen hemen 
yok. Yüzbinlerce kişinin önünde müjdeyi yaymak, büyük bir iş 
sayılıyor. 

Ama Rabbin önünde, Edward Kimball’ın işi aynı o kadar 
önemli sayılıyor. O adam bir avuç delikanlı ile uğraşmamış 
olsaydı, yukarıda anlattığımız zincir meydana gelmeyecekti.
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Eski Antlaşma'da Rut adında bir kadın vardı. İsrailli değildi, Moav halkın-
dan idi. Kocası ölünce kaynanasıyla İsrail’e yerleşmeye karar verdi: 
“Sen nereye gidersen ben de oraya gideceğim, sen nerede kalırsan ben 
de orada kalacağım. Senin halkın benim halkım, senin Tanrın benim 
Tanrım olacak.“ (Rut 1:16)

Rut bu kararı verirken, Rab için ancak küçük bir iş idi: ne Rab için 
savaştı, ne mucize yaptı, ne de peygamberlik etti. Ama Rab o küçücük 
kararı kullandı: Rut, Beytlehem kasabasına yerleşiyor, orada Boaz adında 
bir adamla evleniyor ve böylelikle hem büyük kral Davud’un, hem de İsa 
Mesih’in nenesi oluyor (Rut 4:21-22 ve Matta 1:5-16). Böylelikle bugüne 
kadar onun adı Rabbin kitabında anılıyor.

RUT DAVUT MESİH

 4 kuşak  26 kuşak
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Senin de adın Rabbin önünde anılmasını istiyor 
musun? O zaman Rabbin sana vermiş olduğu 
küçük işleri hor görme. Sadikan ol, onları yerine 
getir. Bunu yaparsan, Rab bir gün sana şöyle 
konuşacak:

“İyi yaptın, sen iyi ve sadikan bir hizmetçisin. 
Sen az bir şeyle dürüst davrandın, ben de seni 
çok şeylerin üstüne koyacam. Efendinin sevin-
cine katıl.“  (Matta 25:21)
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